
Chodov
Kraj: Karlovarský Okres: Karlovy Vary

Správní obvod: Karlovy Vary GPS souřadnice: 50.068516N, 12.862901E

Nadmořská výška: 695 m n. m. První pís. zmínka: 1785 (239 let) Katastrální výměra: 816 ha

Počet obyvatel: 122 PSČ: 364 64

Adresa URL: www.obec-chodov.cz

Současnost obce Chodov
Ve vsi je jeden soukromý obchod se smíšeným zbožím, který obyvatelům obce zajišťuje základní
potraviny a doplňkový drogistický sortiment. Ostatní zboží si obyvatelé musí obstarávat v okolních
městech Bečově či Toužimi, což je vzhledem ke špatnému dopravnímu spojení značně obtížné a
časově náročné. V obci není též školka, škola, lékař ani lékárna. V posledních letech se obci
podařil alespoň částečně vyřešit problém s pitnou vodou. Chybí zde však stále kanalizace a
čistírna odpadních vod.

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/61/chodov/soucasnost/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 27.7.2024 03:25:04


